

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหาดเค็ด หมู่ที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดน่าน

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหาดเค็ด หมู่ที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดน่าน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,670,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหาดเค็ด หมู่ที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดน่าน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มีนาคม 2564 เป็นเงิน 4,031,914.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภัคกร ยอดอ้อย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.2 เปมิกา คำพิบ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี

7.3 สมบัติ ดีกลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อบต.เมืองจิ่ง

ภัคกร ยอดอ้อย

30 มีนาคม 2564 21:12:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหาดเค็ด หมู่ที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	1.68	10,080.00	1.3580	2.28	13,688.64
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	396.99	119,097.00	1.3580	539.11	161,733.72
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ภักกร ยอดอ้อย

30 มีนาคม 2564 21:02:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหาดเค็ด หมู่ที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรการบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	463.26	2,779,560.00	1.3580	629.10	3,774,642.48
4	3.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	93.98	11,277.60	1.3580	127.62	15,314.98
5	3.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,076.000	40.81	43,911.56	1.3580	55.41	59,631.89
6	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	6.000	847.20	5,083.20	1.3580	1,150.49	6,902.98
รวมราคากลาง								4,031,914.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหาดเค็ด หมู่ที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง
อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง



(เปมิกา คำพับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ภัคกร ยอดอ้อย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมบัติ ตีกล้วย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัคกร ยอดอ้อย

30 มีนาคม 2564